
21-22.04.2022г.                                                                                                                                                                                                                                                г. Барановичи

1 2 3 4 5 6

1 Вакульчик Никита 2008 Пружаны х 4,70 4,77 4,64 5,05 4,94 5,05 1юн. Л Зуй В.С.

2 Кулецкий Михаил 2008 Ивацевичи 4,57 4,65 4,36 4,71 4,32 3.56 4,71 2юн. Л Чаплинския Л.В.

3 Белоус Денис 2008 Столин х 4,43 х х 4,55 х 4,55 2юн. Л Симончик Е.В.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин

Главный секретарь                                                  Л.М.Зарецкая

Разряд Участие Тренер

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

Прыжок в длину, юноши 2007-2008 гг.р.

Место Фамилия, собственное имя
Год 

рождения
Город, район

Попытки
Результат



21-22.04.2022г.                                                                                                                                                                                                                                                   г. Барановичи

1 2 3 4 5 6

1 Бущик Дарья 2009 Слоним 4,27 4,40 х 4,45 3,58 4,48 4,48 1юн. Л Блошко А.Н.

2 Редько Галина 2009 Минск 4,20 3,88 4,28 4.20 х 3,81 4,28 1юн. Л Лещукевич А.П.

3 Опалейчук Полина 2009 Пружаны 2,88 3,13 3,81 4,10 4.05 х 4,10 2юн. Л Зуй В.С.

4 Афанасьева Ирина 2009 Пружаны х 4,00 3,50 3,93 3,64 4,04 4,04 2юн. Л Зуй В.С.

5 Толстик Анастасия 2010 Пружаны 3,66 3,84 3,84 2,99 4,04 3,87 4,04 2юн. Л Зуй В.С.

6 Лобосова София 2011 Минск 3,13 3.06 3.43 3.39 3.97 3.13 3,97 2юн. Л Лещукевич А.П.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин

Главный секретарь                                                  Л.М.Зарецкая

Разряд Участие Тренер

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

Прыжок в длину, девушки 2009-2010 гг.р.

Место Фамилия, собственное имя
Год 

рождения
Город, район

Попытки
Результат



21-22.04.2022г.                                                                                                                                                                                                                                                   г. Барановичи

1 2 3 4 5 6

1 Зимич Мирослав 2010 Слоним 3,99 3,59 3,07 2,64 4,02 4,43 4,43 2юн. Л Зимич С.И.

2 Бриш Павел 2010 Минск х 4,14 3.66 4,06 3,93 3,85 4,14 3юн. Л Лещукевич А.П.

3 Коржовник Иван 2010 Столин 3,44 3,19 3,43 3,46 х х 3,46 б/р Л Бирюков С.Н.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин

Главный секретарь                                                  Л.М.Зарецкая

Разряд Участие Тренер

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

Прыжок в длину, юноши 2009-2010 гг.р.

Место Фамилия, собственное имя
Год 

рождения
Город, район

Попытки
Результат



Место Результат Финал
Номер 

участника
Фамилия, собственное имя

Год 

рождения
Город, район Участие Разряд Тренер

1 7,87 8,05 381 Тэддэр Анна 2008 Ивацевичи Л I Чаплинская Л.В.

2 8,00 8,10 Чешко Диана 2008 Барановичи Л I Чурило Е.А.

3 8,27 8,18 Шабан Анастасия 2007 Барановичи Л II Зарецкая Л.М.

4 8,47 8,35 Рогаткина Карина 2007 Слоним Л II Блошко А.Н.

5 8,40 8,40 808 Рыбий Анастасия 2007 Слоним Л II Зимич С.И., Семенчук А.А.

6 8,40 8,41 Степанищева Яна 2008 Барановичи Л II Тиунчик Н.А.

7 8,69 Пивоварчик Арина 2008 Барановичи Л III Тиунчик Н.А.

8 8,70 833 Жаркова Варвара 2008 Слоним Л III Карпушкин Д.Н.

9 8,73 Трускова Мария 2007 Барановичи Л III Тиунчик Н.А.

10 8,77 Евсевицкая Милана 2008 Барановичи Л III Лещукевич Л.И.

11 8,80 Пархович Алина 2007 Барановичи Л III Лещукевич Л.И.

12 8,83 Климова Виктория Слоним Л III

12 8,83 Дударевич София 2008 Барановичи Л III Зарецкая Л.М.

14 8,90 Левачёва Анна 2007 Барановичи Л III Чурило Е.А.

14 8,90 Семенюк Александра 2008 Барановичи Л III Чурило Е.А.

16 8,92 Дробыш Валерия 2007 Барановичи Л III Чурило Е.А.

17 8,99 36 Войтехович Агата 2008 Минск Л III Лещукевич А.П.

18 9,00 Говорушко Ева 2008 Барановичи Л III Тиунчик Н.А.

19 9,30 Мацко Дарья 2008 Барановичи Л 1юн. Чурило Е.А.

20 9,40 Саутина Софья 2008 Барановичи Л 1юн. Чурило Е.А.

21 9,60 Строк Анастасия 2007 Столин Л 2юн. Симончик Е.А.

22 9,70 Бруцкая Алеся 2007 Столин Л 2юн. Белоус С.В.

8,10 Лисок Александра 2008 Барановичи в/к II Чурило Е.А.

8,15 Острова Диана 2006 Минск в/к II Лещукевич А.П.

8,31 Быстрова Дарья 2006 Барановичи в/к II Чурило Е.А.

8,50 Жигар Юлия 2005 Барановичи в/к III Чурило Е.А.

8,62 Котик Анжелика 2005 Барановичи в/к III Тиунчик Н.А.

8,62 Кобзырева Анастасия 2006 Барановичи в/к III Лещукевич Л.И.

8,90 Дамме Яна 2006 Барановичи в/к III Лещукевич Л.И.

Главный секретарь                                                 Л.М.Зарецкая

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

21-22.04.2022г.                                                                                                                  г. Барановичи

Бег 60м, девушки 2007-2008 гг.р.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин



Место Результат Финал
Номер 

участника
Фамилия, собственное имя

Год 

рождения
Город, район Участие Разряд Тренер

1 7,40 7,17 Евтушенко Артём 2008 Слоним Л II

2 7,54 7,42 385 Савко Валерий 2007 Ивацевичи Л III Чаплинская Л.В.

3 7,60 7,70 Богданов Даниил 2008 Барановичи Л III Бейня Е.И.

4 7,62 7,30 485 Пирштук Антон 2007 Ляховичи Л II Станчик Р.А.

5 7,87 7,65 383 Кулецкий Михаил 2008 Ивацевичи Л III Чаплинская Л.В.

6 7,77 н/я Войтович Даниил 2007 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л 1юн. Чурина Л.П.

7 7,88 Логиш Арсений 2008 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л 1юн. Чурина Л.П.

8 8,00 Чистый Кирилл 2007 Брест (ЦОР) Л 1юн. Стацкеевич В.А.

8 8,00 384 Кот Максим 2008 Ивацевичи Л 1юн. Грудовой Л.Н.

10 8,05 Иотченко Иван 2008 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л 1юн. Чурина Л.П.

10 8,05 Салата Павел 2008 Барановичи Л 1юн. Тиунчик Н.А.

12 8,10 Гринкевич Назар 2007 Барановичи Л 1юн. Лещукевич Л.И.

13 8,14 Войткевич Кирилл 2008 Барановичи Л 2юн. Волчанин К.О.

14 8,17 809 Рубец Андрей 2008 Слоним Л 2юн. Зимич С.И., Семенчук А.А.

15 8,32 Жилинский Илья 2008 Барановичи Л 2юн. Волчанин К.О.

16 8,40 Царук Павел 2008 Столин Л 2юн. Симончик Е.В.

17 8,45 Тенюшко Андрей 2008 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л 2юн. Чурина Л.П.

18 8,65 Качур Савелий 2008 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л 3юн. Чурина Л.П.

19 8,69 Святохо Алексей 2008 Барановичи Л 3юн. Волчанин К.О.

20 8,75 Немкевич Артём 2008 Барановичи Л 3юн. Бейня Е.И.

21 8,80 Майсюк Сергей 2008 Барановичи Л 3юн. Бейня Е.И.

22 8,90 Кудрявцев Дмитрий 2007 Барановичи Л 3юн. Волчанин К.О.

23 9,00 Карвацкий Илья 2008 Барановичи Л 3юн. Тиунчик Н.А.

24 9,02 Ёрш Даниил 2008 Барановичи Л 3юн. Тиунчик Н.А.

25 9,05 Сахацкий Егор 2008 Брест (ЦОР) Л 3юн. Стацкеевич В.А.

26 9,54 Денисеня Владислав 2008 Барановичи Л б/р Бейня Е.И.

7,50 Хуснутдинов Роман 2008 Барановичи в/к III Лещкевич Л.И.

7,70 Денисов Николай 2006 Барановичи в/к III Тиунчик Н.А.

7,89 496 Бохан Артур 2006 Ляховичи в/к 1юн. Станчик Р.А.

9,18 Исаков Виталий 2008 Барановичи в/к 3юн. Волчанин К.О.

Главный секретарь                                                 Л.М.Зарецкая

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

21-22.04.2022г.                                                                                                                г. Барановичи

Бег 60м, юноши 2007-2008 гг.р.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин



Место Результат Финал
Номер 

участника
Фамилия, собственное имя

Год 

рождения
Город, район Участие Разряд Тренер

1 07,87 07,76 Муравская Валерия 2009 Барановичи Л I Зарецкая Л.М.

2 08,20 08,12 801 Прокопенко Анастасия 2009 Слоним Л II Демидик С.И., Дегтяренко Ю.Ю.

3 08,16 08,25 68 Ружанская Ульяна 2009 Волковыск Л II Петров В.Н., Бортник А.М.

4 08,30 08,40 310 Радомская Анна 2009 Дятлово Л II Кучинский А.Н.

5 08,40 08,50 Заблоцкая София 2009 Барановичи Л II Волчанин К.О.

6 08,40 08,53 Войтковская Мария 2010 Барановичи Л II Чурило Е.А.

7 08,46 51 Лукуть Екатерина 2009 Волковыск Л III Мозель Н.В.

8 08,50 37 Редько Галина 2009 Минск Л III Лещукевич А.П.

8 08,50 Опалейчук Полина 2009 Пружаны Л III Зуй В.С.

10 08,55 803 Матяско Ангелина 2010 Слоним Л III Демидик С.И.

11 08,65 Пузанова Мария 2012 Пружаны Л III Пузанова А.В.

12 08,66 Романчук Алиса 2010 Барановичи Л III Бейня Е.И.

13 08,70 382 Лось Ангелина 2009 Ивацевичи Л III Чаплинская Л.В.

14 08,73 Толстик Анастасия 2010 Пружаны Л III Зуй В.С.

15 08,80 Пелля Дарья 2009 Брест (ЦОР) Л III Стацкеевич В.А.

15 08,80 391 Наливко Яна 2010 Ивацевичи Л III Белая А.С.

17 08,81 Плющевич Мария 2009 Барановичи Л III Лещукевич Л.И.

18 08,82 Казущик Валерия 2010 Барановичи Л III Чурило Е.А.

19 08,90 32 Борисова Дарья 2010 Минск Л III Лещукевич А.П.

20 08,91 Вишневская Анастасия 2009 Барановичи Л III Тиунчик Н.А.

21 08,97 Афанасьева Ирина 2009 Пружаны Л III Зуй В.С.

22 09,00 Кухарчик Мария 2010 Барановичи Л III Зарецкая Л.М.

23 09,02 63 Антончик Евгения 2011 Волковыск Л 1юн. Даукша В.В.

24 09,05 Акишина Светлана 2009 Барановичи Л 1юн. Зарецкая Л.М.

25 09,12 24 Лобосова София 2011 Минск Л 1юн. Лещукевич А.П.

26 09,15 Ахрамович Елизавета 2009 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л 1юн. Чурина Л.П.

27 09,18 Викторович Ульяна 2011 Барановичи Л 1юн. Чурина Л.П.

28 09,20 Бородовская Альбина 2010 Барановичи Л 1юн. Воробьёва Я.А.

29 09,32 Лобко Валерия 2010 Барановичи Л 1юн. Бейня Е.И.

30 09,35 Наумчик Ксения 2010 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л 1юн. Чурина Л.П.

32 09,36 Якубек Ульяна 2010 Барановичи Л 1юн. Чурило Е.А.

33 09,40 390 Шавель Валерия 2009 Ивацевичи Л 1юн. Чаплинская Л.В.

33 09,40 Лисина Арина 2009 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л 1юн. Чурина Л.П.

33 09,40 Черногребель Анна 2010 Барановичи Л 1юн. Чурило Е.А.

36 09,41 Глобуз Алёна 2010 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л 2юн. Чурина Л.П.

37 09,50 Радченко Любовь 2010 Барановичи Л 2юн. Чурило Е.А.

38 09,52 Воронцова Мария 2011 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л 2юн. Чурина Л.П.

39 09,60 Сипович Софья 2009 Барановичи Л 2юн. Лещукевич Л.И.

40 09,70 Гецман Анастасия 2010 Барановичи Л 2юн. Чурило Е.А.

41 09,80 Амелишко Милана 2010 Барановичи Л 2юн. Тиунчик Н.А.

42 09,81 Сидорик Ульяна 2010 Барановичи Л 2юн. Тиунчик Н.А.

43 09,82 Рябич Анна 2010 Барановичи Л 2юн. Чурило Е.А.

44 09,83 Ивашко Наталья 2010 Барановичи Л 2юн. Волчанин К.О.

45 09,90 Пашель Валерия 2010 Барановичи Л 2юн. Тиунчик Н.А.

46 10,00 392 Ковалевич Елизавета 2009 Ивацевичи Л 3юн. Белая А.С.

47 10,10 Качанова Елизавета 2010 Барановичи Л 3юн. Тиунчик Н.А.

48 10,30 Шлякис Ангелина 2010 Барановичи Л 3юн. Тиунчик Н.А.

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

21-22.04.2022г.                                                                                                                  г. Барановичи

Бег 60м, девушки 2009-2010 гг.р.



49 10,65 Коренчук Кира 2010 Барановичи Л б/р Волчанин К.О.

09,25 Бобко Мария 2011 Барановичи в/к 1юн. Бейня Е.И.

Главный секретарь                                                 Л.М.Зарецкая

Главный судья                                                        К.О.Волчанин



Место Результат Финал
Номер 

участника
Фамилия, собственное имя

Год 

рождения
Город, район Участие Разряд Тренер

1 07,83 07,61 Шаревич Назар 2009 Барановичи Л III Зарецкая Л.М.

2 07,80 07,63 Хованский Никита 2009 Барановичи Л III Лещукевич Л.И.

3 07,68 07,64 53 Лепешко Михаил 2009 Волковыск Л III Савко Н.В.

4 08,19 08,00 Каштальян Павел 2010 Брест (ЦОР) Л 1юн. Стацкеевич В.А.

5 08,07 н/я Селивонец Александр 2009 Пружаны Л 1юн. Чайковский С.А.

6 08,10 н/я Козловский Арсений 2009 Пружаны Л 1юн. Чайковский С.А.

7 08,20 30 Бриш Павел 2010 Минск Л 2юн. Лещукевич А.П.

8 08,32 805 Петлицкий Даниил 2010 Слоним Л 2юн. Демидик С.И.

9 08,35 812 Зимич Мирослав 2010 Слоним Л 2юн. Зимич С.И.

9 08,35 57 Хлопков Александр 2009 Волковыск Л 2юн. Мозель Н.В.

11 08,41 70 Четыркин Арсений 2010 Волковыск Л 2юн. Бакач А.П.

12 08,48 829 Буленица Владислав 2009 Слоним Л 2юн. Блошко А.Н.

13 08,52 Тутин Александр 2010 Барановичи Л 2юн. Волчанин К.О.

14 08,68 Щеглов Родион 2010 Барановичи Л 3юн. Тинчик Н.А.

15 08,77 823 Гринцевич Давид 2010 Слоним Л 3юн. Блошко А.Н.

16 08,80 Ивахненко Константин 2010 Барановичи Л 3юн. Волчанин К.О.

17 08,81 Денис Артём 2009 Барановичи Л 3юн. Чурина Л.П.

18 08,85 Шаповал Матвей 2009 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л 3юн. Чурина Л.П.

19 08,86 Романюк Дмитрий 2009 Пружаны Л 3юн. Донцов Е.В.

20 08,90 814 Семенчук Матвей 2010 Слоним Л 3юн. Семенчук А.А.

21 09,08 Бобр Станислав 2010 Барановичи Л 3юн. Чурило Е.А.

22 09,10 69 Баровик Александр 2009 Волковыск Л 3юн. Гусак Ж.И.

23 09,63 Ахрамович Тимур 2011 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л б/р Чурина Л.П.

24 09,85 Святохо Максим 2010 Барановичи Л б/р Волчанин К.О.

25 09,98 Дмуховский Артём 2010 Барановичи Л б/р Зарецкая Л.М.

26 10,00 389 Поляков Иван 2010 Ивацевичи Л б/р Чаплинская Л.В.

07,26 Логвиненко Данила 2006 Барановичи в/к II Волчанин К.О.

07,31 Грицевич Антон 2005 Барановичи в/к III Волчанин К.О.

07,40 Жилевич Владислав 2006 Барановичи в/к III Волчанин К.О.

08,90 Чигирь Дмитрий 2010 Барановичи в/к 3юн. Волчанин К.О.

Главный секретарь                                                 Л.М.Зарецкая

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

21-22.04.2022г.                                                                                                                г. Барановичи

Бег 60м, юноши 2009-2010 гг.р.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин



Место Результат Финал
Номер 

участника
Фамилия, собственное имя

Год 

рождения
Город, район Участие Разряд Тренер

1 09,50 09,50 Лисок Александра 2008 Барановичи Л II Чурило Е.А.

2 09,60 09,64 Четырко Ульяна 2008 Барановичи Л II Чурило Е.А.

3 10,97 10,40 Зайцева Елизавета 2008 Барановичи Л III Зарецкая Л.М.

4 11,00 10,90 Дробыш Валерия 2007 Барановичи Л 1юн. Чурило Е.А.

5 11,01 11,02 806 Лазарь Надежда 2008 Слоним Л 1юн. Зимич С.И., Семенчук А.А.

6 11,03 11,18 320 Сидорчик Вероника 2007 Дятлово Л 1юн. Кучинский А.Н.

7 12,02 36 Войтехович Агата 2008 Минск Л 2юн. Лещукевич А.П.

10,60 Клеменцева Полина 2008 Барановичи в/к 1юн. Тиунчик Н.А.

09,94 Мять Мелания 2006 Барановичи в/к III Зарецкая Л.М.

Главный секретарь                                                 Л.М.Зарецкая

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

21-22.04.2022г.                                                                                                                  г. Барановичи

Бег 60м с/б, девушки 2007-2008 гг.р.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин



Место Результат Финал
Номер 

участника
Фамилия, собственное имя

Год 

рождения
Город, район Участие Разряд Тренер

1 8,60 8,60 Хуснутдинов Роман 2008 Барановичи Л II Лещукевич Л.И.

2 9,10 9,14 Тукай Максим 2007 Барановичи Л III Лещукевич Л.И.

3 9,51 9,43 Лущик Игорь 2008 Барановичи Л III Лещукевич Л.И.

4 10,20 59 Романенко Даниил 2008 Волковыск Л 2юн. Даукша В.В., Бортник А.М.

Главный секретарь                                                 Л.М.Зарецкая

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

21-22.04.2022г.                                                                                                                  г. Барановичи

Бег 60м с/б, юноши 2007-2008 гг.р.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин



Место Результат Финал
Номер 

участника
Фамилия, собственное имя

Год 

рождения
Город, район Участие Разряд Тренер

1 10,35 09,95 54 Маковесова Ксения 2009 Волковыск Л - Бортник А.М.

2 09,95 10,05 Огандеева Дарья 2009 Барановичи Л - Зарецкая Л.М.

3 10,14 10,65 56 Круковская Валерия 2009 Волковыск Л - Савко Н.В.

4 10,65 10,48 Обухович Алина 2010 Барановичи Л - Чурило Е.А.

5 10,79 10,57 Войтех Яна 2010 Барановичи Л - Волчанин К.О.

6 11,10 11,62 802 Бойко Анастасия 2009 Слоним Л - Демидик С.И.

7 11,16 37 Редько Галина 2009 Минск Л - Лещукевич А.П.

8 12,30 Акишина Светлана 2009 Барановичи Л - Зарецкая Л.М.

12,14 821 Микульская Ульяна 2010 Слоним в/к - Блошко А.Н.

Главный секретарь                                                 Л.М.Зарецкая

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

21-22.04.2022г.                                                                                                                  г. Барановичи

Бег 60м с/б, девушки 2009-2010 гг.р.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин



Место Результат Финал
Номер 

участника
Фамилия, собственное имя

Год 

рождения
Город, район Участие Разряд Тренер

1 09,09 9,10 Дьяков Никита 2010 Барановичи Л - Волчанин К.О.

2 10,47 10,30 Мазура Арсений 2009 Барановичи Л - Тиунчик Н.А.

3 11,00 11,20 Щеглов Родион 2010 Барановичи Л - Тиунчик Н.А.

4 11,07 11.34 Василюк Владислав 2011 Слоним Л - Семёнова И.А., Блошко А.Н.

5 12,01 12.20 Гусев Артём 2010 Столин Л - Бирюков С.Н.

6 12,41 н/я Дмуховский Артём 2010 Барановичи Л - Зарецкая Л.М.

7 12,80 Святохо Максим 2010 Барановичи Л - Волчанин К.О.

09,39 Шаревич Назар 2009 Барановичи в/к - Зарецкая Л.М.

Главный секретарь                                                 Л.М.Зарецкая

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

21-22.04.2022г.                                                                                                                  г. Барановичи

Бег 60м с/б, юноши 2009-2010 гг.р.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин



Место Результат
Номер 

участника
Фамилия, собственное имя

Год 

рождения
Город, район Участие Разряд Тренер

1 2.27,40 Милованова Анастасия 2007 Пружаны Л II Чайковский С.А.

2 2.32,45 830 Костелик Елизавета 2007 Слоним Л II Беляев В.И.

3 2.36,13 492 Кудравец Ева 2007 Ляховичи Л III
Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., 

Пастернакевич В.С.

4 2.44,75 Коневега Екатерина 2007 Пружаны Л III Чайковский С.А.

5 2.47,41 Ярошко Сабрина 2007 Пружаны Л 1юн. Донцов Е.В.

6 2.49,81 Дударевич София 2008 Барановичи Л 1юн. Зарецкая Л.М.

7 2.58,53 806 Лазарь Надежда 2008 Слоним Л 1юн. Зимич С.И., Семенчук А.А.

8 3.00,60 834 Сучко Диана 2008 Слоним Л 2юн. Карпушкин Д.Н.

9 3.04,79 386 Кондаревич Карина 2007 Ивацевичи Л 2юн. Чаплинская Л.В.

10 3.08,88 487 Коршун Валерия 2007 Ляховичи Л 2юн. Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

11 3.10,26 488 Маслова Дарья 2008 Ляховичи Л 2юн. Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

12 3.40,21 387 Кот Валерия 2007 Ивацевичи Л б/р Чаплинская Л.В.

Главный секретарь                                                 Л.М.Зарецкая

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

21-22.04.2022г.                                                                                                                  г. Барановичи

Бег 800м, девушки 2007-2008 гг.р.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин



Место Результат
Номер 

участника
Фамилия, собственное имя

Год 

рождения
Город, район Участие Разряд Тренер

1 2.17,8 484 Пирштук Вячеслав 2007 Ляховичи Л III Станчик Р.А.

2 2.19,0 Дудко Захар 2008 Пружаны Л III Чайковский С.А.

3 2.19,8 Котко Дмитрий 2007 Пружаны Л III Чернак С.А.

4 2.24,1 810 Ольшевский Егор 2007 Слоним Л 1юн. Зимич С.И., Семенчук А.А.

5 2.29,0 Бахар Иван 2007 Пружаны Л 1юн. Донцов Е.В.

6 2.31,0 491 Климович Алексей 2007 Ляховичи Л 1юн. Станчик Р.А.

7 2.31,9 Цигель Иван Слоним Л 2юн.

8 2.33,3 Вабищевич Даниил 2008 Столин Л 2юн. Симончик Е.В.

9 2.40,8 384 Кот Максим 2008 Ивацевичи Л 2юн. Грудовой Л.Н.

10 2.42,1 Канюшик Алексей 2008 Пружаны Л 3юн. Чайковский С.А.

11 3.00,0 495 Тумаш Максим 2008 Ляховичи Л б/р Станчик Р.А.

Главный секретарь                                                 Л.М.Зарецкая

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

21-22.04.2022г.                                                                                                                  г. Барановичи

Бег 800м, юноши 2007-2008 гг.р.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин



Место Результат
Номер 

участника
Фамилия, собственное имя

Год 

рождения
Город, район Участие Разряд Тренер

1 2.37,5 Чайковская Дарья 2009 Пружаны Л III Чайковский С.А.

2 2.40,5 Кравцова Виктория 2009 Столин Л III Бирюков С.Н.

3 2.42,0 Максимук Татьяна 2009 Брест (ЦОР) Л III Стацкеевич В.А.

4 2.48,2 811 Цишкевич Дарья 2009 Слоним Л 1юн. Зимич С.И.

5 2.50,2 Потоцкая Валентина 2010 Пружаны Л 1юн. Пузанова А.В.

6 2.53,73 309 Гончар Арина 2011 Дятлово Л 1юн. Афанасенкова О.М.

7 2.54,9 489 Жукова Ксения 2010 Ляховичи Л 1юн. Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

8 2.56,98 807 Кокоулина Елизавета 2009 Слоним Л 1юн. Демидик С.И., Дегтяренко Ю.Ю.

9 2.58,98 822 Нагула Карина 2010 Слоним Л 1юн. Блошко А.Н.

10 3.02,0 Лисицкая Анна 2010 Пружаны Л 2юн. Чайковский С.А.

11 3.05,25 Штыкова Ксения 2010 Пружаны Л 2юн. Чайковский С.А.

12 3.06,13 Лисина Арина 2009 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л 2юн. Чурина Л.П.

13 3.06,56 Яромич Мария 2009 Столин Л 2юн. Белоус С.В.

14 3.13,75 Великоселец Александра 2009 Пружаны Л 2юн. Чайковский С.А.

15 3.20,0 832 Лосик Руслана 2010 Слоним Л 3юн. Карпушкин Д.Н.

Главный секретарь                                                 Л.М.Зарецкая

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

21-22.04.2022г.                                                                                                                  г. Барановичи

Бег 800м, девушки 2009-2010 гг.р.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин



Место Результат
Номер 

участника
Фамилия, собственное имя

Год 

рождения
Город, район Участие Разряд Тренер

1 2.21,37 Литвинович Андрей 2009 Пружаны Л 1юн. Чайковский С.А.

2 2.28,97 Селивонец Александр 2009 Пружаны Л 1юн. Чайковский С.А.

3 2.29,82 Козловский Арсений 2009 Пружаны Л 1юн. Чайковский С.А.

4 2.30,73 Байдук Арсений 2009 Брест (ЦОР) Л 1юн. Стацкеевич В.А.

5 2.44,09 66 Дудинский Александр 2009 Волковыск Л 3юн. Гусак Ж.И.

6 2.47,31 824 Климавцов Денис 2010 Слоним Л 3юн. Семёнова И.А.

7 2.48,51 836 Третьяк Артём 2009 Слоним Л 3юн. Карпушкин Д.Н.

8 2.50,04 813 Шалютин Максим 2009 Слоним Л 3юн. Семенчук А.А.

9 2.53,68 Конон Александр 2009 Слоним Л б/р

10 3.19,73 490 Буйкевич Роман 2010 Ляховичи Л б/р Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

11 5.51,73 Борисов Назар 2010 Барановичи Л б/р Бейня Е.И.

Главный секретарь                                                 Л.М.Зарецкая

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

21-22.04.2022г.                                                                                                                  г. Барановичи

Бег 800м, юноши 2009-2010 гг.р.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин



Место Результат
Номер 

участника
Фамилия, собственное имя Год рождения Город, район Участие Разряд Тренер

1 48,03 Шабан Анастасия 2007 Барановичи Л III Зарецкая Л.М.

2 48,51 833 Жаркова Варвара 2008 Слоним Л III Карпушкин Д.Н.

3 49,94 Демида Виталина 2008 Барановичи Л 1юн. Тиунчик Н.А.

4 51,01 Клеменцева Полина 2008 Барановичи Л 1юн. Тиунчик Н.А.

5 53,55 36 Войтехович Агата 2008 Минск Л 2юн. Лещукевич А.П.

6 53,83 808 Рыбий Анастасия 2007 Слоним Л 2юн. Зимич С.И., Семенчук А.А.

7 55,37 Строк Анастасия 2007 Столин Л 2юн. Симончик Е.А.

8 56,05 Говорушко Ева 2008 Барановичи Л 2юн. Тиунчик Н.А.

9 58,01 Бруцкая Алеся 2007 Столин Л 3юн. Белоус С.В.

47,59 Мять Мелания 2006 Барановичи в/к III Зарецкая Л.М.

49,60 Степанищева Яна 2008 Барановичи в/к 1юн. Тиунчик Н.А.

51,70 Кобзырева Анастасия 2006 Барановичи в/к 1юн. Лещукевич Л.И.

Главный секретарь                                                 Л.М.Зарецкая

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

21-22.04.2022г.                                                                                                                  г. Барановичи

Бег 300м, девушки 2007-2008 гг.р.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин



Место Результат
Номер 

участника
Фамилия, собственное имя Год рождения Город, район Участие Разряд Тренер

1 40,40 Хуснутдинов Роман 2008 Барановичи Л III Лещкевич Л.И.

2 41,09 485 Пирштук Антон 2007 Ляховичи Л III Станчик Р.А.

3 41,80 Войтович Даниил 2007 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л III Чурина Л.П.

4 42,09 Чистый Кирилл 2007 Брест (ЦОР) Л III Стацкеевич В.А.

5 42,96 Дудко Захар 2008 Пружаны Л 1юн. Чайковский С.А.

6 43,44 Иотченко Иван 2008 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л 1юн. Чурина Л.П.

7 43,67 385 Савко Валерий 2007 Ивацевичи Л 1юн. Чаплинская Л.В.

8 44,10 Лущик Игорь 2008 Барановичи Л 1юн. Лещкевич Л.И.

9 44,98 809 Рубец Андрей 2008 Слоним Л 1юн. Зимич С.И., Семенчук А.А.

10 45,10 Войткевич Кирилл 2008 Барановичи Л 1юн. Волчанин К.О.

11 45,53 Тенюшко Андрей 2008 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л 1юн. Чурина Л.П.

12 48,96 Жилинский Илья 2008 Барановичи Л 2юн. Волчанин К.О.

13 49,10 Качур Савелий 2008 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л 2юн. Чурина Л.П.

14 49,40 Немкевич Артём 2008 Барановичи Л 2юн. Бейня Е.И.

15 49,78 Кудрявцев Дмитрий 2007 Барановичи Л 2юн. Волчанин К.О.

16 49,99 Майсюк Сергей 2008 Барановичи Л 2юн. Бейня Е.И.

17 50,85 Сахацкий Егор 2008 Брест (ЦОР) Л 2юн. Стацкеевич В.А.

18 52,02 Карвацкий Илья 2008 Барановичи Л 2юн. Тиунчик Н.А.

19 55,45 Ёрш Даниил 2008 Барановичи Л 3юн. Тиунчик Н.А.

20 57,70 Денисеня Владислав 2008 Барановичи Л 3юн. Бейня Е.И.

37,64 Логвиненко Данила 2006 Барановичи в/к II Волчанин К.О.

39,07 Грицевич Антон 2005 Барановичи в/к II Волчанин К.О.

40,13 Жилевич Владислав 2006 Барановичи в/к III Волчанин К.О.

42,36 496 Бохан Артур 2006 Ляховичи в/к III Станчик Р.А.

43,02 Денисов Николай 2006 Барановичи в/к 1юн. Тиунчик Н.А.

Главный секретарь                                                 Л.М.Зарецкая

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

21-22.04.2022г.                                                                                                                г. Барановичи

Бег 300м, юноши 2007-2008 гг.р.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин



Место Результат
Номер 

участника
Фамилия, собственное имя

Год 

рождения
Город, район Участие Разряд Тренер

1 46,83 68 Ружанская Ульяна 2009 Волковыск Л III Петров В.Н., Бортник А.М.

2 46,87 801 Прокопенко Анастасия 2009 Слоним Л III Демидик С.И., Дегтяренко Ю.Ю.

3 48,35 Чайковская Дарья 2009 Пружаны Л III Чайковский С.А.

4 48,54 382 Лось Ангелина 2009 Ивацевичи Л III Чаплинская Л.В.

5 49,18 37 Редько Галина 2009 Минск Л 1юн. Лещукевич А.П.

6 49,71 803 Матяско Ангелина 2010 Слоним Л 1юн. Демидик С.И.

7 50,87 802 Бойко Анастасия 2009 Слоним Л 1юн. Демидик С.И.

8 50,98 Плющевич Мария 2009 Барановичи Л 1юн. Лещуквич Л.И.

9 51,57 Вишневская Анастасия 2009 Барановичи Л 1юн. Тиунчик Н.А.

10 51,60 32 Борисова Дарья 2010 Минск Л 1юн. Лещукевич А.П.

11 52,09 Пищик Ксения 2010 Столин Л 1юн. Белоус С.В.

12 52,72 Пузанова Мария 2012 Пружаны Л 1юн. Пузанова А.В.

13 52,84 Романчук Алиса 2010 Барановичи Л 1юн. Бейня Е.И.

14 53,25 Потоцкая Валентина 2010 Пружаны Л 2юн. Пузанова А.В.

15 54,71 24 Лобосова София 2011 Минск Л 2юн. Лещукевич А.П.

16 55,27 391 Наливко Яна 2010 Ивацевичи Л 2юн. Белая А.С.

17 55,90 52 Колосовская Дарья 2010 Волковыск Л 2юн. Бортник А.М.

18 55,92 Глобуз Алёна 2010 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л 2юн. Чурина Л.П.

19 56,63 392 Ковалевич Елизавета 2009 Ивацевичи Л 2юн. Белая А.С.

20 57,29 71 Мелешкевич Елизавета 2010 Волковыск Л 3юн. Бортник А.М.

21 57,30 Ахрамович Елизавета 2009 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л 3юн. Чурина Л.П.

22 57,66 Наумчик Ксения 2010 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л 3юн. Чурина Л.П.

23 58,59 390 Шавель Валерия 2009 Ивацевичи Л 3юн. Чаплинская Л.В.

24 58,86 Лобко Валерия 2010 Барановичи Л 3юн. Бейня Е.И.

25 1.00,11 Воронцова Мария 2011 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л 3юн. Чурина Л.П.

26 1.05,38 Шлякис Ангелина 2010 Барановичи Л б/р Тиунчик Н.А.

27 1.05,80 Пашель Валерия 2010 Барановичи Л б/р Тиунчик Н.А.

48,99 Заблоцкая София 2009 Барановичи в/к 1юн. Волчанин К.О.

Главный секретарь                                                 Л.М.Зарецкая

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

21-22.04.2022г.                                                                                                                  г. Барановичи

Бег 300м, девушки 2009-2010 гг.р.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин



Место Результат
Номер 

участника
Фамилия, собственное имя Год рождения Город, район Участие Разряд Тренер

1 43,71 Литвинович Андрей 2009 Пружаны Л 1юн. Чайковский С.А.

2 44,44 Хованский Никита 2009 Барановичи Л 1юн. Лещукевич Л.И.

3 47,58 Козловский Арсений 2009 Пружаны Л 2юн. Чайковский С.А.

3 47,58 70 Четыркин Арсений 2010 Волковыск Л 2юн. Бакач А.П.

5 48,24 Каштальяна Павел 2010 Брест (ЦОР) Л 2юн. Стацкеевич В.А.

6 48,38 829 Буленица Владислав 2009 Слоним Л 2юн. Блошко А.Н.

7 48,64 Анищук Артём 2009 Слоним Л 2юн. Карпушкин Д.Н.

8 50,28 Быстров Фёдор 2009 Брест (ЦОР) Л 2юн. Стацкеевич В.А.

9 50,61 66 Дудинский Александр 2009 Волковыск Л 2юн. Гусак Ж.И.

10 50,99 Денис Артём 2009 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л 2юн. Чурина Л.П.

11 51,10 Шаповал Матвей 2009 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л 2юн. Чурина Л.П.

12 51,28 57 Хлопков Александр 2009 Волковыск Л 2юн. Мозель Н.В.

13 52,59 823 Гринцевич Давид 2010 Слоним Л 2юн. Блошко А.Н.

14 52,60 Чигирь Дмитрий 2010 Барановичи Л 2юн. Волчанин К.О.

15 53,38 814 Семенчук Матвей 2010 Слоним Л 3юн. Семенчук А.А.

16 54,07 805 Петлицкий Даниил 2010 Слоним Л 3юн. Демидик С.И.

17 56,59 Романюк Дмитрий 2009 Пружаны Л 3юн. Донцов Е.В.

18 58,58 389 Поляков Иван 2010 Ивацевичи Л 3юн. Чаплинская Л.В.

19 58,91 Борисов Назар 2010 Барановичи Л б/р Бейня Е.И.

20 1.05,52 Ахрамович Тимур 2011 Брест (ОЦСДЮШОР ) Л б/р Чурина Л.П.

Главный секретарь                                                 Л.М.Зарецкая

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

21-22.04.2022г.                                                                                                                г. Барановичи

Бег 300м, юноши 2009-2010 гг.р.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин



Место Результат
Номер 

участника
Фамилия, собственное имя

Год 

рождения
Город, район Участие Разряд Тренер

1 51,02 381 Тэддэр Анна 2008 Ивацевичи Л III Чаплинская Л.В.

2 52,18 Пивоварчик Арина 2008 Барановичи Л III Тиунчик Н.А.

3 52,31 827 Лагутик Ксения 2008 Слоним Л III Мандрик Ю.Л.

4 53,46 Зайцева Елизавета 2008 Барановичи Л III Зарецкая Л.М.

5 54,33 Пархович Алина 2007 Барановичи Л III Лещкевич Л.И.

6 56,06 Павлович Анжела 2007 Столин Л 1юн. Белоус С.В.

7 57,36 Мороз Елена 2007 Столин Л 1юн. Симончик Е.В.

8 1.00,05 820 Рогаткина Карина 2007 Слоним Л б/р Блошко А.Н.

53,73 Котик Анжелика 2005 Барановичи в/к III Тиунчик Н.А.

55.01 Острова Диана 2006 Минск в/к 1юн. Лещукевич А.П.

57,03 Дамме Яна 2006 Барановичи в/к 1юн. Лещкевич Л.И.

Главный секретарь                                                 Л.М.Зарецкая

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

21-22.04.2022г.                                                                                                                  г. Барановичи

Бег 300м с/б, девушки 2007-2008 гг.р.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин



Место Результат
Номер 

участника
Фамилия, собственное имя Год рождения Город, район Участие Разряд Тренер

1 47,06 Тукай Максим 2007 Барановичи Л 1юн. Лещукевич Л.И.

2 55,67 Салата Павел 2008 Барановичи Л б/р Тиунчик Н.А.

3 1.00,26 Святохо Алексей 2008 Барановичи Л б/р Волчанин К.О.

4 1.00,83 Исаков Виталий 2008 Барановичи Л б/р Волчанин К.О.

41,09 Логвиненко Данила 2006 Барановичи в/к II Волчанин К.О.

42,59 Лелеко Владислав 2005 Барановичи в/к II Лещукевич Л.И.

43,67 Грицевич Антон 2005 Барановичи в/к III Волчанин К.О.

Главный секретарь                                                 Л.М.Зарецкая

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

21-22.04.2022г.                                                                                                                  г. Барановичи

Бег 300м с/б, юноши 2007-2008 гг.р.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин



Место Результат
Номер 

участника
Фамилия, собственное имя

Год 

рождения
Город, район Участие Разряд Тренер

1 53,67 Русак Надежда 2009 Барановичи Л - Тиунчик Н.А.

2 53,77 819 Бущик Дарья 2009 Слоним Л - Блошко А.Н.

3 55,83 Обухович Алина 2010 Барановичи Л - Чурило Е.А.

4 56,60 Войтех Яна 2010 Барановичи Л - Волчанин К.О.

5 59,70 Кравцова Виктория 2009 Столин Л - Бирюков С.Н.

6 1.00,87 Пищик Ксения 2010 Столин Л - Белоус С.В.

7 1.01,74 821 Микульская Ульяна 2010 Слоним Л - Блошко А.Н.

Главный секретарь                                                 Л.М.Зарецкая

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

21-22.04.2022г.                                                                                                                  г. Барановичи

Бег 300м с/б, девушки 2009-2010 гг.р.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин



Место Результат
Номер 

участника
Фамилия, собственное имя Год рождения Город, район Участие Разряд Тренер

1 49,48 Дьяков Никита 2010 Барановичи Л - Волчанин К.О.

2 50,82 Мазура Арсений 2009 Барановичи Л - Тиунчик Н.А.

3 52,28 Панасюк Николай 2009 Брест (ЦОР) Л - Стацкеевич В.А.

4 52,85 Волонцевич Пётр 2010 Столин Л - Бирюков С.Н.

5 53,64 Бриш Павел 2010 Минск Л - Лещукевич А.П.

6 57,30 Тутин Александр 2010 Барановичи Л - Волчанин К.О.

7 57,93 826 Василюк Владислав 2011 Слоним Л - Семёнова И.А., Блошко А.Н.

8 58,50 Ивахненко Константин 2010 Барановичи Л - Волчанин К.О.

9 1.01,84 Гусев Артём 2010 Столин Л - Бирюков С.Н.

Главный секретарь                                                 Л.М.Зарецкая

ПРОТОКОЛ

традиционного турнира по легкой атлетике памяти ЗТ БССР А.А.Бакланова 

21-22.04.2022г.                                                                                                                  г. Барановичи

Бег 300м с/б, юноши 2009-2010 гг.р.

Главный судья                                                        К.О.Волчанин


